
Id: 748FCB9C-C062-411B-9260-DAF4DD443F69. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXII/524/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na kierownicze 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek – Opiekuńczo Wychowawczych 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 97 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 821 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu w Krasnymstawie nr CXX/520/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Placówek – Opiekuńczo Wychowawczych w Krasnymstawie § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Centrum 

Administracyjnego Placówek – Opiekuńczo Wychowawczych w Krasnymstawie w składzie: 

Przewodniczący: Justyna Przysiężniak  

Sekretarz: Ewa Gajewska  

Członkowie komisji: 

- Mirosław Księżuk, 

- Małgorzata Bereza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 


